СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 23.09.2019г.                                                                          №10/1
РЕШЕНИЕ
«Об избрании председателя Совета
 МО «Семибугоринский сельсовет»»
   В соответствии с Уставом муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.  Избрать председателем Совета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»  депутата Утебову Лилию Ивановну.
2.  Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации, на информационном стенде в здании администрации.
3.  Решение вступает в силу с момента принятия

Председатель Совета
муниципального образования
"Семибугоринский сельсовет"                                            Л.И.Утебова